
 ZÁPIS č. 19 - 2017 

ze schůze předsednictva KLeM ČR, konané dne 4. prosince 2017 od 15:30 

v Praze 

 

 

Přítomni: 
Předsednictvo: Ing. Petr Cejnar, Ing. Michal Chudoba, Ing. Tomáš Bartovský, Tomáš Ciniburk,   

                         Ing. Jan Vosejpka, Ing. Ivo Kornatovský, Ing. Jiří Pavlíček 

 

Za předsednictvo SMČR:  
 
Program jednání:  
 

1/ Kontrola plnění úkolů Ing. Cejnar 
 
Úkol 3/12: Zajištění připomínkového řízení zabezpečí komise mládeže. 
Úkol trvá. Texty k návodu pro vedoucí model. kroužků se zpracovávají.  

 Zodpovídá: Ing. Kornatovský  
Komise mládeže nepředložila doposud žádné materiály ke schválení. 

 

Úkol č.5/16: Projednat požadavky a specifikace s jednotlivými šéftrenéry, komisí mládeže a kluby. 
 Zodpovídá: Ing. Cejnar 
Předseda komise mládeže předložil nabídku stavebnic modelů letadel, která byla rozeslána na kluby s 

kroužky mládeže. Na základě jejich vyjádření a požadavků, budou stavebnice přerozděleny. 

 

Úkol č. 1/18: Komise mládeže a volného letu předloží stanovisko a návrh na příštím zasedání 

předsednictva KLeM ČR Zodpovídá: Ing. Chudoba, Ing. Kornatovský 
Mistrovství S+J je jednoznačně pořádáno dle pravidel SMČR a vypsání mistrovství dle kalendáře 

SMČR. 

 

2/ Informace z jednání předsednictva SMČR Ing. Cejnar  
 

Předsednictvo KLeM ČR vzalo na vědomí informaci o čtyřech zájemcích o místo tajemníka SMČR, 

kteří zaslali v termínu CV. Nejvhodnější kandidát bude vybrán předsednictvem SMČR.  

Projednány termíny pro přípravu konferencí jednotlivých odborností a konference SMČR. 
 
3/ Informace o výsledcích repre na MS a ME Ing. Vosejpka 
Přehled výsledků v příloze zápisu. Na základě podnětu z předsednictva SMČR byla projednána 

záležitost neúčasti J. Votavy na MS F3A v Argentině. Nominovaný J. Votava čtrnáct dní před konáním 

mistrovství, prostřednictvím trenéra  oznámil, že se nemůže zúčastnit z dlouhodobých zdravotních 

důvodů. 
Úkol č. 1/19: Vyžádat od J. Votavy stanovisko lékaře, případně vyžádat úhradu nákladů za startovné, 

které bylo uhrazeno. Zodpovídá: Ing. Cejnar 
 

4/ Projednání a schválení kalendáře soutěží na r. 2018 Ing. Bartovský 
Kalendář soutěží pro rok 2018 zpracován a předložen do tiskárny. 

 

5/ Příprava vyhodnocení nejlepších sportovců za rok 2017 Ing. Cejnar 
Schváleni nominovaní: mistři světa F3D – Novotný, Hovorka, TM J. Klein 

Juniorští mistři Evropy kat. F1B – Drobiš, Fišerová, Fišera 
Úkol č. 2/19: Projednat a zabezpečit vyhodnocení společně s LAA Zodpovídá: Ing. Cejnar  

 



 
6/ Aktualizace seznamu a adresáře funkcionářů KLeM ČR T. Ciniburk 
K termínu 31.12.2017 se zpracovává nový seznam  rozhodčích a lektorů.  
 
 
7/ Návrh plánu práce předsednictva 2017 Ing. Cejnar 
Návrh plánu práce předsednictva pro rok 2018 nebyl prozatím předložen vzhledem ke konání 

konferencí jednotlivých odborností a svazu a následně voleb nových předsednictev. 
 
8/ Příprava na konferenci KLeM ČR 2018 všichni 
Konference KLeM ČR se bude konat dne 24. 2. 2018 

Místo konání: Hradec Králové – objekt TJ Slávia – Nejdlého ulice. 

Delegáti: počet nominováných delegátů z klubů v poměru 1:15 na počet členů klubu 

Pozvánku na konferenci zpracuje Ing. Cejnar 

Ozvučení zajistí: Ing. Pavlíček 

Zapisovatel: Ing. Vosejpka 

Prezentace: T. Ciniburk 

Volební komise: Ing. Kornatovský 

Vedení konference: Ing. Bartovský 

Návrh usnesení: Ing. Cejnar 

Zajištění místností a občerstvení: Ing Cejnar – sekreteriát SMČR 

 

9/ Různé všichni 
Na žádost Ing. Pavlíčka byly dodatečně zařazeny do předběžných pravidel - pravidla plochých 

upoutaných polomaket USS  

 

V Praze dne 5.12.2017 

 

Zapsal: Ing. Petr Cejnar 

 

 


